
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/470/

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:59:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 002 Dispensa 001 Recolhimento e transporte de lixo hospitalar

Resumo: Processo 002 Dispensa 001 Recolhimento e transporte de lixo hospitalar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00Termo de Referencia Baixar

31/12/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

31/12/2024 00:00:00homologação Baixar

31/12/2024 00:00:00documentos vencedor Baixar

31/12/2024 00:00:00VencedoresProcessoAdjudicacao 76920240202082351463 Baixar

31/12/2024 00:00:00RelatLance 76920240202082356655 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/470/processo-002-dispensa-001-recolhimento-e-transporte-de-lixo-hospitalar/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CFeKFMBPI.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WEPhLeD4J.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aeJQ70GQ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/loaYPApAG.zip
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XhW6gKaTw.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bl5b6wjLf.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00CONTRATO 006 PRO AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA assi... Baixar

31/12/2024 00:00:00AtaSessaoDisputa Parte1 1 76920240131160314417 Baixar

31/12/2024 00:00:00AtaSessaoAdjudicacao Parte1 1 76920240202082351635 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MgBjpyppF.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uBIhN5nON.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bFJNquj5N.pdf

